solutions
through technology
Rue de Biesme 49
B-6530 THUIN
TEL 071 59 00 39
www.tempolec.com Sous réserve de modifications techniques | af, 28-06-2022
RPC25A1, 1 module, 25 A
RPC63A2, 2 modules - 63 A
RCP40A3, 3 modules - 40 A
RCP63A3, 3 modules - 63 A
Description
 Q Commutation et contrôle à distance des circuits de puissance
 Q Utilisé dans l’automatisation des bâtiments, la commande de petites pompes ventilations,
systèmes de chauffage, systèmes d’éclairage, etc.
Caractéristiques techniques
Tension 240 / 500 V AC - 50-60 Hz
Normes IEC60947-4-1, IEC61095
Capacité de connexion 1-25 mm²
Degré de protection IP20
Dimensions (mm)
A
C
D
E
FB
A
B
C
D
E
F
18
85
35
49,5
67,5
45
1 module
35
85
35
49,5
67,5
45
2 modules
54
85
35
49,5
67,5
45
3 modules
Réf. de commande Alimentation Ampère Contacts
1 module
RPC25A111 230 V AC 25 A 1 NO + 1 NF
RPC25A120 230 V AC 25 A 2 NO
2 modules
RPC63A202 230 V AC 63 A 2 NF
RPC63A211 230 V AC 63 A 1 NO + 1 NF
RPC63A220 230 V AC 63 A 2 NO
3 modules
RPC40A304 230 V AC 40 A 4 NF
RPC40A340 230 V AC 40 A 4 NO
RPC63A304 230 V AC 63 A 4 NF
RPC63A322 230 V AC 63 A 2 NO + 2 NF
RPC63A340 230 V AC 63 A 4 NO
Contacteurs de puissance
RPC